
Departman za ratarstvo i povrtarstvo -  Katedra za ratarstvo i povrtarstvo 

Organizacija nastave na daljinu tokom vanrednog stanja 

Predmet Ime i prezime nastavnika Način komunikacije  
(e-mail,telefon,  viber, itd) 

Dostupnost/ način  održavanja 
nastave/nastavnog materijala 

Meteorologija   Prof. Dr Branislava Lalić 
Prof. Dr Ilija Arsenić 
Doc. Dr Igor Balaz 

branka@polj.uns.ac.rs 
ilija@polj.uns.ac.rs 
igor.balaz@df.uns.ac.rs 

Predavanja dostupna u PP a sajtu faklteta. 
Udzbenik, praktikum i radna sveska dostupni na 
sajtu Fakulteta. 

Botanika  prof. Dr Ljiljana Nikolić  
prof. Dr Dejana Džigurski 
prof. dr Branka Ljevnaić-
Mašić 

ljiljana.nikolic@polj.uns.ac.rs 
dejana@polj.uns.ac.rs 
brana@polj.uns.ac.rs 

Nastavni materijali dostupni u celosti na Google 
drive (linkovi poslati studentima e-mailom); 
Praktikum dostupan na sajtu Fakulteta. 

Navodnjavanje Prof. Dr Borivoj  Pejić borivoj.pejic@polj.uns.ac.rs 
 

Studenti poseduju prezentacije, knjigu i 
praktikum. 

Osnove biljne proizvodnje Prof. Dr Srđan Šeremešić 
Asistent Bojan Vojnov 

srdjan.seremesic@polj.uns.ac.rs 
bojan.vojnov@polj.uns.ac.rs 
 

Nastava krenula preko google classroom/ 
prezentacije/video klipovi/kraki testovi/  

Krmno bilje Prof. Dr Branko Ćupina  cupinab@polj.uns.ac.rs 
 

Predavanja dostupna u PP, poslata na grupu 
Vežebe – dostupan praktikum na sajtu fakulteta. 

Posebno ratarstvo 

 IVg RiP: Gajenje žita i 
zrnenih mahunjača,  
Gajenje industrijskih 
biljaka 

 IIIg RiP:  Gajenje 
alternativnih njivskih 
biljaka) 

Prof. Dr Jovan Crnobarac 
Prof. Dr Dragana Latković 
Prof. Dr Goran Jaćimović 
 
 
Prof. Dr Dragana Latković 
Prof. Dr Goran Jaćimović 
 

jovanc@polj.uns.ac.rs  
dragana@polj.uns.ac.rs  
jgoran@polj.uns.ac.rs  
 
 
dragana@polj.uns.ac.rs  
jgoran@polj.uns.ac.rs 

Nastavni materijali (PDF knjige i praktikum, kao i 
PP prezentacije) su u potpunosti dostupni na 
Google drive (linkovi poslati studentima preko E-
mail) 
 
Knjiga “Gajenje alternativnih njivskih biljaka” 
postavljena je na sajtu fakulteta, a komunikacija 
sa studentima ratarima treće godine ostvarena 
je putem viber grupe. 

Povrtarstvo Prof. dr Žarko M. Ilin 
MSc Boris Adamović 
 
Dipl. Inž. Đorđe Vojnović 

Ilin@polj.uns.ac.rs 
borisa@polj.uns.ac.rs; 
adambori87@gmail.com 
djordje.vojnovic@polj.uns.ac.rs  

Nastavni materijali dostupni u celosti na Google 
drive (linkovi poslati studentima e-mailom) 
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PREDMETI SA DRUGIH DEPARTMANA 

Predmet Ime i prezime nastavnika Način komunikacije  
(e-mail,telefon,  viber, itd) 

Dostupnost/način  
održavanja 
nastave/nastavnog 
materijala 

Uređenje zemljišne teritorije Atila Bezdan atila.bezdan@polj.edu.rs 
 

nastavni materijal se nalazi u 
odgovarajućem folderu na 
GoogleDrive-u 

    

Napomena: ostale predmete iz ove kategorije, molim, potražite na sajtu Fakulteta uz odgovarajuće priloge 

“Organizacija nastave na daljinu” po Departmanima. 
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